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Age Group Session
JR 60 – 65 7
SR 60 1
JR 48 8
SR 48 2
JR 60 8
SR 60 3
JR 53 10
SR 53 1
JR 65 5
SR 65 3
JR 71 7
SR 71 1
JR 58 9
SR 58 1
JR 71 9
SR 71 2
JR 63 8
SR 63 2

M88B 8:00 AM 10:00 AM M JR 88 6 6
F69B 
F77B

9:30 AM 11:30 AM F JR 69 – 77 10 10

JR 79 10
SR 79 1
JR 88 7
SR 88 4

F69 3:30 PM 5:30 PM F JR 69 8 8
JR 98 4
SR 98 4
JR 77 – 86 9
SR 77 – 86 2
JR 110 7
SR 110 1
JR 86 10
SR 86 1

M110+ 9:00 AM 11:00 AM M JR >110 6 6
JR >86 6
SR >86 3

sáb
mar 15 F86+ 11:00 AM 1:00 PM F 9

jue
mar 13 M79 11:30 AM 1:30 PM M

vie
mar 14

M98 9:00 AM 11:00 AM M

4:30 PM F 11

mié
mar 12

M65 8:00 AM 10:00 AM M 8

M71B 9:30 AM 11:30 AM M 8

F58 11:00 AM 1:00 PM F 10

M71

11:00 AM M

mar
mar 11

8

F48 10:30 AM 12:30 PM F 10

M60 12:30 PM

Date Session Weigh-In Competition Gender
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&
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Age 
Group

Categories
Athletes

CRONOGRAMA

F77A 
F86B

11:00 AM 1:00 PM F 11

M110 1:00 PM 3:00 PM M 8

2:30 PM M 11

F53 2:30 PM

M88 1:30 PM 3:30 PM

M60B 
M65B

9:00 AM

11

1:00 PM 3:00 PM M 11

F63 3:00 PM 5:00 PM F 10

8

M 11

11F86 2:30 PM 4:30 PM F
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 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09

 
Lot Last Name First Name Team Born Cat. Entry Total

Session M60B M65B (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-11 09:00      Start Time: 2025-03-11 11:00

GRUPO B

1 19 PEREZ Gerardo Puerto Rico 8/2/2008 JR M 60 186

2 81 LIUZZI NUÑEZ Alexandro Efrain Paraguay 9/15/2007 SR M 60 190

3 108 TAVAREZ DE LEON Carlos Jose Republica Dominicana 5/10/2007 JR M 60 195

4 115 HORTIGUERA TEJERA Bruno Uruguay 9/6/2005 JR M 60 215

5 39 HERRERA LIRANZO Johan Manuel Republica Dominicana 8/2/2007 JR M 65 185

6 78 RAMIREZ MERCEDES Marfrin Republica Dominicana 3/31/2009 JR M 65 195

7 104 AYUSO GONSALEZ Jasier Puerto Rico 2/7/2008 JR M 65 200

8 167 LEON RIVERO Yasiel Cuba 4/30/2008 JR M 65 222

LA HABANA

Start List

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE 
LEVANTAMIENTO DE PESAS

Organizer : 

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”
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Start List
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Session F48 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-11 10:30      Start Time: 2025-03-11 12:30

GRUPO A

1 12 ORTON Jaedyn Denae United States 4/28/2009 SR F 48 132

2 36 MENDOZA ALCANTARA July Alexandra El Salvador 9/9/2006 JR F 48 135

3 38 SANTANA SANCHEZ Jhancelis Yasmin Republica Dominicana 5/10/2005 JR F 48 135

4 43 MONTERO RAMOS Ludia Marguiela Cuba 4/17/1999 SR F 48 165

5 47 MONTILLA MADRID Kerlys Maria Venezuela 4/17/2005 JR F 48 170

6 98 CASTILLO CONTRERAS Thalia Fidelia Cuba 11/28/2005 JR F 48 145

7 106 AQUINO JIMENEZ Dulce Anahi Guatemala 1/30/2007 JR F 48 125

8 128 VELEZ CEDEÑO Ivana Yuleidy Ecuador 7/12/2007 JR F 48 145

9 136 MAY DZUL Kenia Germayony Mexico 9/19/2007 JR F 48 155

10 150 IBÁÑEZ SNEAD Ángeles Thais Paraguay 5/20/2005 JR F 48 140
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Lot Last Name First Name Team Born Cat. Entry Total

LA HABANA
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Session M60 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-11 12:30      Start Time: 2025-03-11 14:30

GRUPO A

1 28 INUMA ROJAS Michael Angel Peru 5/22/2006 JR M 60 215

2 56 MALDONADO Fabian Puerto Rico 5/11/2002 SR M 60 233

3 58 MACHADO OLIVERA Raibet Orelvis Cuba 9/11/2001 SR M 60 255

4 60 MEZA Domingo Argentina 12/19/2006 JR M 60 230

5 105 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Juan Miguel Panama 10/5/2001 SR M 60 222

6 110 MARTINEZ GARCIA Yulieski Cuba 1/20/2006 JR M 60 234

7 141 TORRES VASQUEZ Benjamin Chile 7/23/2005 JR M 60 225

8 149 ALEMAN JUAREZ Wilfredo Mexico 8/22/2006 JR M 60 240

9 155 GONZALEZ Jose Eber Colombia 6/19/2005 JR M 60 240

10 157 GOMEZ LOPEZ Jefferson Withman Venezuela 5/6/2005 JR M 60 245

11 171 JORDAN SANCHEZ Elkin Alexander Ecuador 6/18/2005 JR M 60 230
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Lot Last Name First Name Team Born Cat. Entry Total

LA HABANA

Start List
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Session F53 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-11 14:30      Start Time: 2025-03-11 16:30

GRUPO A

1 2 MORALES Jade Angeline United States 9/24/2007 JR F 53 175

2 5 LYNN MANN Jaycee Lynn United States 4/18/2005 JR F 53 171

3 9 SEIJO LADRON DE GUEVARA Yelisbet Cuba 1/3/2006 JR F 53 160

4 24 GUZMAN SAMBOY Karen Isabel Republica Dominicana 9/20/2006 JR F 53 130

5 50 HILLMAN Audrey Canada 9/10/2006 JR F 53 144

6 74 FRANCOS Kiara Argentina 5/15/2006 JR F 53 155

7 76 FERNANDEZ MARTINO Violeta Magali Paraguay 12/21/2005 JR F 53 165

8 93 GREFA VARGAS Nayeli Cristina Ecuador 4/15/2006 JR F 53 160

9 156 GONZÁLEZ Asia Puerto Rico 9/18/1996 SR F 53 180

10 172 SILVA FERNANDEZ Ivanis Alejandra Venezuela 5/28/2008 JR F 53 175

11 183 OLIVERA ASPAJO Katerin Tatiana Peru 5/10/2007 JR F 53 162
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Session M65 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-12 08:00      Start Time: 2025-03-12 10:00

GRUPO A

1 27 ACOSTA VALENZUELA Derek Ricardo Mexico 9/15/2005 JR M 65 240

2 66 HERNANDEZ Brayan Colombia 11/6/2005 JR M 65 240

3 69 VERA GONZABAY Darwin Ismael Ecuador 4/14/2006 JR M 65 260

4 70 ARANIS ARANIS Benjamin Chile 5/20/2005 JR M 65 230

5 77 VARGAS CAMPOS Dionangel David Venezuela 9/7/2007 JR M 65 265

6 85 CALDERON LICOURT Arley Lazaro Cuba 2/26/1999 SR M 65 268

7 142 VASQUEZ MORALES Orlando Antonio Nicaragua 10/28/1997 SR M 65 280

8 184 GONZALEZ RODRIGUEZ Luis Puerto Rico 2/11/1999 SR M 65 270
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LA HABANA

Start List
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Session M71B (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-12 09:30      Start Time: 2025-03-12 11:30

GRUPO B

1 1 DOYLE CRUZ Gustavo Panama 1/14/2004 SR M 71 250

2 10 PASCUAL Enmanuel Yoljenny Republica Dominicana 12/25/2008 JR M 71 195

3 35 CALDERON BARRETO Yoisbel Cuba 6/12/2006 JR M 71 240

4 55 PILOTTE Thomas Canada 6/6/2007 JR M 71 254

5 62 DE PAZ DE PAZ Jimmy Gerardo El Salvador 4/1/2007 JR M 71 225

6 140 BOGADO HAMILTON Kyle Andrew Paraguay 3/20/2006 JR M 71 250

7 154 ZORRILLA LOPEZ Yeikol Republica Dominicana 11/21/2008 JR M 71 185

8 173 MONTERROSO REYES Bryant Roberto Guatemala 2/8/2007 JR M 71 240

owlcms 53.1.1 05.03.2025 Page 8 of 38



        

 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09

 
Lot Last Name First Name Team Born Cat. Entry Total

LA HABANA

Start List
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Session F58 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-12 11:00      Start Time: 2025-03-12 13:00

GRUPO A

1 25 JIMENEZ CARREÑO Yilihannys Griselida Venezuela 9/28/2006 JR F 58 190

2 32 VASQUEZ JACOB Eloisa Carolina Bolivia 4/15/2007 JR F 58 133

3 57 ARIAS GARCIA Wismeiry Anais Republica Dominicana 9/17/2009 JR F 58 135

4 79 GENEREUX Alexandrine Canada 12/6/2006 JR F 58 165

5 92 AGRAIT Issi Puerto Rico 12/21/2004 SR F 58 180

6 100 ALVES DE SOUZA TAVARES Giovanna Brazil 1/4/2005 JR F 58 170

7 125 MORERA AVILA Natalia Costa Rica 5/21/2006 JR F 58 150

8 137 HERNANDEZ VERDIN Maria Jose Mexico 6/13/2005 JR F 58 195

9 148 MONCAYO FUENTES Brithany Judith Ecuador 5/10/2006 JR F 58 200

10 180 TORRES GOMEZ Gelen Colombia 2/14/2006 JR F 58 190
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LA HABANA

Start List
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Session M71 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-12 13:00      Start Time: 2025-03-12 15:00

GRUPO A

1 6 GARCIA SISO David Alejandro Venezuela 6/30/2005 JR M 71 280

2 53 MENDEZ MENDEZ Gabriel Jose Venezuela 2/27/2006 JR M 71 280

3 64 REYES PALACIO Maximiliano Mexico 5/15/2007 JR M 71 255

4 87 BRITTON ROMERO Armando Justiniano Nicaragua 11/2/1994 SR M 71 280

5 94 LINARES RAMIREZ Yodanys Cuba 11/9/2005 JR M 71 257

6 121 MARTÍNEZ CASTILLO Ronnier Panama 12/12/2001 SR M 71 265

7 147 RIQUELME GUTIERREZ Benjamin Chile 7/30/2005 JR M 71 256

8 152 TORRES CORONADO Leonardo Nicolas Mexico 7/4/2007 JR M 71 265

9 161 LOPEZ MAQUILON Jimmy Gabriel Ecuador 5/15/2007 JR M 71 265

10 166 CORDOBA CUERO Johan Camilo Colombia 1/23/2007 JR M 71 270

11 179 LOCKWOOD Logan Aron United States 9/10/2006 JR M 71 265
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LA HABANA

Start List
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Session F63 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-12 15:00      Start Time: 2025-03-12 17:00

GRUPO A

1 31 LUDRICK RIVAS Sema Nancy Nicaragua 12/21/1999 SR F 63 210

2 54 GAIL RUCKER Anna United States 4/21/2005 JR F 63 191

3 84 PALACIOS DAJOME Jessica Isabel Ecuador 1/3/2006 JR F 63 200

4 112 CONEO Yara Luz Colombia 1/2/2007 JR F 63 185

5 129 DIAZ GARCIA Taylisett Cuba 6/14/2002 SR F 63 180

6 134 PAPAS Kailey Anne United States 7/25/2005 JR F 63 203

7 144 UITZIL CHUC Andrea Sak Nik-Te Mexico 10/22/2006 JR F 63 180

8 160 ADAMES NAPOLES Lisney Cuba 11/10/2006 JR F 63 180

9 181 BELLORIN RIVAS Diana Del Valle Venezuela 11/3/2006 JR F 63 190

10 186 CASADEVALL Maria Paz Argentina 7/26/2007 JR F 63 200
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LA HABANA

Start List
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Session M88B (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-13 08:00      Start Time: 2025-03-13 10:00

GRUPO B

1 34 GIL FALCON Eniel Cuba 9/7/2007 JR M 88 275

2 42 DUARTE IRALA Alejandro José María Paraguay 5/24/2006 JR M 88 250

3 48 ALMAZAN ORELLANA Derisson Gabriel Guatemala 9/3/2008 JR M 88 254

4 49 PARCHEWSKY Dryden Canada 1/12/2007 JR M 88 284

5 170 OLIVERA Ramiro Argentina 8/5/2006 JR M 88 280

6 176 SILVA ANGULO Hidver Peru 2/28/2005 JR M 88 240
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LA HABANA

Start List
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Session F69B F77B (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-13 09:30      Start Time: 2025-03-13 11:30

GRUPO B

1 14 MORENO FARIAS Isidora Chile 1/8/2007 JR F 69 170

2 67 FRANCO RODRIGUEZ Jomairis Alejandra Republica Dominicana 5/5/2006 JR F 69 150

3 130 MORALES ALICEA Itzel Puerto Rico 10/16/2007 JR F 69 168

4 185 CHAMIZO ROJAS Erdilianys Cuba 5/8/2006 JR F 69 165

5 4 BAUTISTA ALVAREZ Janna Pamela Republica Dominicana 10/25/2006 JR F 77 165

6 83 MONTOYA BIGNOTTE Lorena Maria Cuba 9/22/2008 JR F 77 185

7 102 AYALA Milena Argentina 9/20/2006 JR F 77 200

8 120 BEAUDOIN Rose Canada 8/26/2006 JR F 77 200

9 126 CARASQUILLO VELAZQUEZ Joadbeeliz Puerto Rico 4/9/2007 JR F 77 150

10 135 DE LEON CARDOZA Beverly Shanen Guatemala 3/9/2006 JR F 77 180
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Session M79 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-13 11:30      Start Time: 2025-03-13 13:30

GRUPO A

1 8 ELIZALDE CASTRO Franchesco Joel Peru 6/13/2005 JR M 79 270

2 20 PALOMINO HERNANDEZ Derek Josue Mexico 6/10/2005 JR M 79 265

3 21 DE LA ROSA TAMAYO Emanuel Dioslay Cuba 2/15/2006 JR M 79 295

4 45 CORRALES RONDON Edisnel Enrique Cuba 8/6/2001 SR M 79 315

5 61 TURNER Diego Argentina 8/3/2007 JR M 79 260

6 91 JOVEL SALINAS Axel Osiris El Salvador 7/1/2009 JR M 79 230

7 107 PINEDA GONZALEZ Gabriel Antonie Venezuela 10/27/2007 JR M 79 290

8 138 AYALA CANDELARIA Giovanny Puerto Rico 3/27/2006 JR M 79 242

9 146 REYES SAINZ Yosvany Lazaro Cuba 7/13/2005 JR M 79 270

10 151 JUSTINIANO ROCA Sebastián Bolivia 6/29/2005 JR M 79 255

11 165 ESTUPIÑAN BACACELA Erick Wellington Ecuador 1/6/2005 JR M 79 270
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Session M88 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-13 13:30      Start Time: 2025-03-13 15:30

GRUPO A

1 3 CORDOBA Hainner Colombia 9/11/2006 JR M 88 315

2 51 MCDONALD Ryan Patrick United States 3/13/2007 JR M 88 308

3 52 MEDINA PINZON Jorge Luis Panama 6/8/2004 SR M 88 285

4 65 CASTELLANO PECH Angel Luis Mexico 8/27/2007 JR M 88 305

5 72 RODRIGUEZ MENESES Angel Ignacio Venezuela 8/24/2006 JR M 88 330

6 95 MACHADO OLIVERA Yorelvis Cuba 1/9/2005 SR M 88 320

7 97 RAMIREZ MARTINEZ Elkin Shamir Ecuador 12/16/2005 JR M 88 305

8 111 GARCIA GRANDELA Aldelis Camilo Cuba 3/22/2003 SR M 88 315

9 119 WASHINGTON PANTING Norwin Windel Nicaragua 11/16/2002 SR M 88 300

10 123 RAMOS DIAS Felipe Brazil 6/23/2005 JR M 88 320

11 131 MARTIN JR. Kyle Justin United States 10/16/2006 JR M 88 318
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Session F69 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-13 15:30      Start Time: 2025-03-13 17:30

GRUPO A

1 29 GUIMARAES DA ROCHA ASSIS Stephany Brazil 3/23/2005 JR F 69 210

2 90 PAREDES VASQUEZ Jheysi Dayana Peru 6/17/2006 JR F 69 180

3 113 SIMONEAU Charlotte Canada 5/30/2005 JR F 69 240

4 124 MIRAMONTES PONCE Lidett Mexico 1/22/2007 JR F 69 205

5 139 CAAMANO Nicole Brooke United States 9/9/2005 JR F 69 215

6 162 DELAINEY Brynn Canada 5/2/2007 JR F 69 185

7 163 RENGIFO CHIRINOS Claudia Alejandra Venezuela 12/1/2007 JR F 69 220

8 177 NAZARENO MINA Damary Samantha Ecuador 9/12/2005 JR F 69 210
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Session M98 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-14 09:00      Start Time: 2025-03-14 11:00

GRUPO A

1 15 LOPEZ CAMERON Yomar Puerto Rico 11/20/2004 SR M 98 320

2 22 BRAULIO GIRON Vicente Federico Ecuador 9/25/2007 JR M 98 310

3 59 MARTÍNEZ GARCÍA Ignacio José Paraguay 5/18/2005 SR M 98 240

4 71 ROLON RIVERA Geovanny Puerto Rico 8/5/1990 SR M 98 307

5 82 DE SOUZA PESSANHA Matheus Brazil 8/27/2005 JR M 98 360

6 143 LOAIZA MEDINA Mauricio Osvaldo Venezuela 12/15/2006 JR M 98 320

7 158 BEGUE GONZALEZ Ariolvis Cuba 9/14/2000 SR M 98 329

8 174 VILLALONGA OJEDA Jonathan Cuba 1/29/2008 JR M 98 244
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Session F77A F86B (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-14 11:00      Start Time: 2025-03-14 13:00

GRUPO A - B

1 16 MENA Maria Fernanda Colombia 2/25/2005 JR F 77 215

2 23 CERVANTES RODRIGUEZ Camila Mexico 8/15/2007 JR F 77 205

3 109 MIRABAL FERIA Yeniuska Cuba 4/12/1997 SR F 77 210

4 122 BOLAÑOS GANGULA Martha Salome Ecuador 7/24/2006 JR F 77 200

5 132 SILVA FERNANDEZ Keily Carolina Venezuela 8/4/2006 JR F 77 220

6 159 MONTGOMERY Grace Annmarie United States 7/13/2006 JR F 77 201

7 164 NICHOLSON Ella Marie United States 7/7/2006 JR F 77 230

8 30 GUERRERO LOPEZ Keren Abigail El Salvador 10/14/2005 JR F 86 165

9 44 DE LA CRUZ RABI Geidy Cuba 4/18/2006 JR F 86 170

10 99 LIRANZA ZAYAS Melany Cuba 9/7/2006 JR F 86 175

11 133 THOMAS Kia-T´Nique Mandisa US Virgin Islands 7/18/1998 SR F 86 143
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Session M110 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-14 13:00      Start Time: 2025-03-14 15:00

GRUPO A

1 17 CATANHEDE TARGINO DE OLIVEIRA Mateus Brazil 2/2/2005 JR M 110 260

2 75 BERMUDEZ Cristian David Colombia 5/7/2007 JR M 110 270

3 80 SANDOVAL NAJERA Enrrique José Guatemala 9/10/2008 JR M 110 230

4 89 MESA Joaquin Argentina 7/21/2006 JR M 110 320

5 118 MEDINA CONTRERAS Pablo Mexico 11/3/2005 JR M 110 310

6 145 ALOMIA FERRIN Nikolay Hans Ecuador 6/4/2005 JR M 110 300

7 178 FLORENTINO MARTINEZ Luis Manuel Republica Dominicana 10/30/2006 JR M 110 257

8 182 FERNANDEZ SALINAS Pedro Javier Cuba 12/8/2004 SR M 110 365
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 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09

 
Lot Last Name First Name Team Born Cat. Entry Total

LA HABANA

Start List

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE 
LEVANTAMIENTO DE PESAS

Organizer : 

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Session F86 (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-14 14:30      Start Time: 2025-03-14 16:30

GRUPO A

1 18 TRAVESANI Maria Argentina 2/11/2006 JR F 86 190

2 33 SEGURA Maricela Colombia 1/27/2007 JR F 86 195

3 37 ROQUE REYES Maria Rosa Republica Dominicana 5/23/2007 JR F 86 195

4 41 BARRIENTOS CARCAMO Victoria Chile 2/28/2008 JR F 86 176

5 103 RAMIREZ ORDAZ Malena Cuba 11/6/2002 SR F 86 200

6 116 LANDA Kaylee Elizabeth United States 12/26/2005 JR F 86 203

7 117 FRANCIS GUTIERREZ Perqui Nicoll Republica Dominicana 2/17/2005 JR F 86 207

8 127 ROCHA GRIMALDI RIZZO Laila Brazil 6/19/2007 JR F 86 210

9 153 HERNANDEZ LIZARRAGA Mairyn Vanessa Mexico 7/30/2005 JR F 86 230

10 169 APARICIO ALFONZO Lidysmar Del Valle Venezuela 6/30/2009 JR F 86 220

11 175 CERQUERA Ivanna Colombia 1/27/2006 JR F 86 200
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 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09

 
Lot Last Name First Name Team Born Cat. Entry Total

LA HABANA

Start List

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE 
LEVANTAMIENTO DE PESAS

Organizer : 

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Session M110+ (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-15 09:00      Start Time: 2025-03-15 11:00

GRUPO A

1 26 ROSERO ARBOLEDA Luis Gerardo Ecuador 11/3/2005 JR M >110 305

2 40 MUÑOZ SANCHEZ Brayner Rafael Andioris Republica Dominicana 5/10/2007 JR M >110 250

3 68 ESPINOSA Luis Alberto Venezuela 11/30/2006 JR M >110 320

4 86 SILVA LACERDA IZAIAS Cristhian Brazil 6/7/2006 JR M >110 310

5 96 POSADA SOTO Jorge Alberto Mexico 2/27/2005 JR M >110 320

6 114 MARTINEZ Jhon Mario Colombia 2/28/2005 JR M >110 325
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 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09

 
Lot Last Name First Name Team Born Cat. Entry Total

LA HABANA

Start List

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE 
LEVANTAMIENTO DE PESAS

Organizer : 

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Session F86+ (Platform A) Weigh-in Time: 2025-03-15 11:00      Start Time: 2025-03-15 13:00

GRUPO A

1 7 GÓMEZ GARCIA Nestmarie Puerto Rico 4/24/1999 SR F >86 205

2 11 TYSFOROD Yairan Sofia Colombia 12/19/2005 JR F >86 215

3 13 SARRIA RUIZ Marifelix Cuba 8/25/2004 SR F >86 238

4 46 LOPEZ REVELES Geraldine Guadalupe Mexico 4/28/2007 JR F >86 200

5 63 HERNANDEZ DELGADO Tania Dalila Mexico 12/24/2005 JR F >86 210

6 73 MENDOZA SALAZAR Barbara Nazaret Venezuela 6/30/2008 JR F >86 210

7 88 PAVON FUENTES Leidy Pamela Ecuador 3/2/2005 JR F >86 205

8 101 ALFONSO NICADO Rihanna Cuba 7/17/2008 JR F >86 170

9 168 BATISTA FERNÁNDEZ Mariadni Panama 5/29/2002 SR F >86 212
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 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09 Organizer : 

Lot Last Name First Name Team Born Cat.
Entry 
Total

JR 
Panamericano

SR Manuel 
Suarez

Category F 48
1 106 AQUINO JIMENEZ Dulce Anahi Guatemala 1/30/2007 JR F 48 125 JR F 48
2 36 MENDOZA ALCANTARA July Alexandra El Salvador 9/9/2006 JR F 48 135 JR F 48
3 38 SANTANA SANCHEZ Jhancelis Yasmin Republica Dominicana 5/10/2005 JR F 48 135 JR F 48
4 150 IBÁÑEZ SNEAD Ángeles Thais Paraguay 5/20/2005 JR F 48 140 JR F 48 SR F 48
5 98 CASTILLO CONTRERAS Thalia Fidelia Cuba 11/28/2005 JR F 48 145 JR F 48
6 128 VELEZ CEDEÑO Ivana Yuleidy Ecuador 7/12/2007 JR F 48 145 JR F 48
7 136 MAY DZUL Kenia Germayony Mexico 9/19/2007 JR F 48 155 JR F 48
8 47 MONTILLA MADRID Kerlys Maria Venezuela 4/17/2005 JR F 48 170 JR F 48 SR F 48
9 12 ORTON Jaedyn Denae United States 4/28/2009 SR F 48 132 SR F 48

10 43 MONTERO RAMOS Ludia Marguiela Cuba 4/17/1999 SR F 48 165 SR F 48

LA HABANA

ENTRADAS POR EVENTO

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE LEVANTAMIENTO 
DE PESAS

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”
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 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09 Organizer : 

Lot Last Name First Name Team Born Cat.
Entry 
Total

JR 
Panamericano

SR Manuel 
Suarez

LA HABANA

ENTRADAS POR EVENTO

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE LEVANTAMIENTO 
DE PESAS

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category F 53
1 24 GUZMAN SAMBOY Karen Isabel Republica Dominicana 9/20/2006 JR F 53 130 JR F 53
2 50 HILLMAN Audrey Canada 9/10/2006 JR F 53 144 JR F 53
3 74 FRANCOS Kiara Argentina 5/15/2006 JR F 53 155 JR F 53
4 9 SEIJO LADRON DE GUEVARA Yelisbet Cuba 1/3/2006 JR F 53 160 JR F 53 SR F 53
5 93 GREFA VARGAS Nayeli Cristina Ecuador 4/15/2006 JR F 53 160 JR F 53
6 183 OLIVERA ASPAJO Katerin Tatiana Peru 5/10/2007 JR F 53 162 JR F 53
7 76 FERNANDEZ MARTINO Violeta Magali Paraguay 12/21/2005 JR F 53 165 JR F 53 SR F 53
8 5 LYNN MANN Jaycee Lynn United States 4/18/2005 JR F 53 171 JR F 53
9 2 MORALES Jade Angeline United States 9/24/2007 JR F 53 175 JR F 53

10 172 SILVA FERNANDEZ Ivanis Alejandra Venezuela 5/28/2008 JR F 53 175 JR F 53 SR F 53
11 156 GONZÁLEZ Asia Puerto Rico 9/18/1996 SR F 53 180 SR F 53
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 Date : 2025-03-09 Organizer : 

Lot Last Name First Name Team Born Cat.
Entry 
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JR 
Panamericano

SR Manuel 
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LA HABANA

ENTRADAS POR EVENTO

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE LEVANTAMIENTO 
DE PESAS

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category F 58
1 32 VASQUEZ JACOB Eloisa Carolina Bolivia 4/15/2007 JR F 58 133 JR F 58
2 57 ARIAS GARCIA Wismeiry Anais Republica Dominicana 9/17/2009 JR F 58 135 JR F 58
3 125 MORERA AVILA Natalia Costa Rica 5/21/2006 JR F 58 150 JR F 58
4 79 GENEREUX Alexandrine Canada 12/6/2006 JR F 58 165 JR F 58
5 100 ALVES DE SOUZA TAVARES Giovanna Brazil 1/4/2005 JR F 58 170 JR F 58 SR F 58
6 25 JIMENEZ CARREÑO Yilihannys Griselida Venezuela 9/28/2006 JR F 58 190 JR F 58 SR F 58
7 180 TORRES GOMEZ Gelen Colombia 2/14/2006 JR F 58 190 JR F 58
8 137 HERNANDEZ VERDIN Maria Jose Mexico 6/13/2005 JR F 58 195 JR F 58
9 148 MONCAYO FUENTES Brithany Judith Ecuador 5/10/2006 JR F 58 200 JR F 58

10 92 AGRAIT Issi Puerto Rico 12/21/2004 SR F 58 180 SR F 58
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 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09 Organizer : 

Lot Last Name First Name Team Born Cat.
Entry 
Total

JR 
Panamericano

SR Manuel 
Suarez

LA HABANA

ENTRADAS POR EVENTO

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE LEVANTAMIENTO 
DE PESAS

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category F 63
1 144 UITZIL CHUC Andrea Sak Nik-Te Mexico 10/22/2006 JR F 63 180 JR F 63
2 160 ADAMES NAPOLES Lisney Cuba 11/10/2006 JR F 63 180 JR F 63 SR F 63
3 112 CONEO Yara Luz Colombia 1/2/2007 JR F 63 185 JR F 63
4 181 BELLORIN RIVAS Diana Del Valle Venezuela 11/3/2006 JR F 63 190 JR F 63 SR F 63
5 54 GAIL RUCKER Anna United States 4/21/2005 JR F 63 191 JR F 63
6 84 PALACIOS DAJOME Jessica Isabel Ecuador 1/3/2006 JR F 63 200 JR F 63
7 186 CASADEVALL Maria Paz Argentina 7/26/2007 JR F 63 200 JR F 63
8 134 PAPAS Kailey Anne United States 7/25/2005 JR F 63 203 JR F 63
9 129 DIAZ GARCIA Taylisett Cuba 6/14/2002 SR F 63 180 SR F 63

10 31 LUDRICK RIVAS Sema Nancy Nicaragua 12/21/1999 SR F 63 210 SR F 63
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 Date : 2025-03-09 Organizer : 

Lot Last Name First Name Team Born Cat.
Entry 
Total

JR 
Panamericano

SR Manuel 
Suarez

LA HABANA

ENTRADAS POR EVENTO

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE LEVANTAMIENTO 
DE PESAS

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category F 69
1 67 FRANCO RODRIGUEZ Jomairis Alejandra Republica Dominicana 5/5/2006 JR F 69 150 JR F 69
2 185 CHAMIZO ROJAS Erdilianys Cuba 5/8/2006 JR F 69 165 JR F 69
3 130 MORALES ALICEA Itzel Puerto Rico 10/16/2007 JR F 69 168 JR F 69
4 14 MORENO FARIAS Isidora Chile 1/8/2007 JR F 69 170 JR F 69 SR F 69
5 90 PAREDES VASQUEZ Jheysi Dayana Peru 6/17/2006 JR F 69 180 JR F 69
6 162 DELAINEY Brynn Canada 5/2/2007 JR F 69 185 JR F 69
7 124 MIRAMONTES PONCE Lidett Mexico 1/22/2007 JR F 69 205 JR F 69
8 29 GUIMARAES DA ROCHA ASSIS Stephany Brazil 3/23/2005 JR F 69 210 JR F 69 SR F 69
9 177 NAZARENO MINA Damary Samantha Ecuador 9/12/2005 JR F 69 210 JR F 69

10 139 CAAMANO Nicole Brooke United States 9/9/2005 JR F 69 215 JR F 69
11 163 RENGIFO CHIRINOS Claudia Alejandra Venezuela 12/1/2007 JR F 69 220 JR F 69 SR F 69
12 113 SIMONEAU Charlotte Canada 5/30/2005 JR F 69 240 JR F 69
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 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09 Organizer : 

Lot Last Name First Name Team Born Cat.
Entry 
Total

JR 
Panamericano

SR Manuel 
Suarez

LA HABANA

ENTRADAS POR EVENTO

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE LEVANTAMIENTO 
DE PESAS

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category F 77
1 126 CARASQUILLO VELAZQUEZ Joadbeeliz Puerto Rico 4/9/2007 JR F 77 150 JR F 77
2 4 BAUTISTA ALVAREZ Janna Pamela Republica Dominicana 10/25/2006 JR F 77 165 JR F 77
3 135 DE LEON CARDOZA Beverly Shanen Guatemala 3/9/2006 JR F 77 180 JR F 77
4 83 MONTOYA BIGNOTTE Lorena Maria Cuba 9/22/2008 JR F 77 185 JR F 77 SR F 77
5 102 AYALA Milena Argentina 9/20/2006 JR F 77 200 JR F 77
6 120 BEAUDOIN Rose Canada 8/26/2006 JR F 77 200 JR F 77
7 122 BOLAÑOS GANGULA Martha Salome Ecuador 7/24/2006 JR F 77 200 JR F 77
8 159 MONTGOMERY Grace Annmarie United States 7/13/2006 JR F 77 201 JR F 77
9 23 CERVANTES RODRIGUEZ Camila Mexico 8/15/2007 JR F 77 205 JR F 77

10 16 MENA Maria Fernanda Colombia 2/25/2005 JR F 77 215 JR F 77
11 132 SILVA FERNANDEZ Keily Carolina Venezuela 8/4/2006 JR F 77 220 JR F 77 SR F 77
12 164 NICHOLSON Ella Marie United States 7/7/2006 JR F 77 230 JR F 77
13 109 MIRABAL FERIA Yeniuska Cuba 4/12/1997 SR F 77 210 SR F 77
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 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09 Organizer : 

Lot Last Name First Name Team Born Cat.
Entry 
Total

JR 
Panamericano

SR Manuel 
Suarez

LA HABANA

ENTRADAS POR EVENTO

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE LEVANTAMIENTO 
DE PESAS

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category F 86
1 30 GUERRERO LOPEZ Keren Abigail El Salvador 10/14/2005 JR F 86 165 JR F 86
2 44 DE LA CRUZ RABI Geidy Cuba 4/18/2006 JR F 86 170 JR F 86
3 99 LIRANZA ZAYAS Melany Cuba 9/7/2006 JR F 86 175 JR F 86
4 41 BARRIENTOS CARCAMO Victoria Chile 2/28/2008 JR F 86 176 JR F 86 SR F 86
5 18 TRAVESANI Maria Argentina 2/11/2006 JR F 86 190 JR F 86
6 33 SEGURA Maricela Colombia 1/27/2007 JR F 86 195 JR F 86
7 37 ROQUE REYES Maria Rosa Republica Dominicana 5/23/2007 JR F 86 195 JR F 86
8 175 CERQUERA Ivanna Colombia 1/27/2006 JR F 86 200 JR F 86
9 116 LANDA Kaylee Elizabeth United States 12/26/2005 JR F 86 203 JR F 86

10 117 FRANCIS GUTIERREZ Perqui Nicoll Republica Dominicana 2/17/2005 JR F 86 207 JR F 86
11 127 ROCHA GRIMALDI RIZZO Laila Brazil 6/19/2007 JR F 86 210 JR F 86 SR F 86
12 169 APARICIO ALFONZO Lidysmar Del Valle Venezuela 6/30/2009 JR F 86 220 JR F 86 SR F 86
13 153 HERNANDEZ LIZARRAGA Mairyn Vanessa Mexico 7/30/2005 JR F 86 230 JR F 86
14 133 THOMAS Kia-T´Nique Mandisa US Virgin Islands 7/18/1998 SR F 86 143 SR F 86
15 103 RAMIREZ ORDAZ Malena Cuba 11/6/2002 SR F 86 200 SR F 86
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 Site : CUBA  City : 
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Lot Last Name First Name Team Born Cat.
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LA HABANA

ENTRADAS POR EVENTO

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE LEVANTAMIENTO 
DE PESAS

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category F >86
1 101 ALFONSO NICADO Rihanna Cuba 7/17/2008 JR F >86 170 JR F >86
2 46 LOPEZ REVELES Geraldine Guadalupe Mexico 4/28/2007 JR F >86 200 JR F >86
3 88 PAVON FUENTES Leidy Pamela Ecuador 3/2/2005 JR F >86 205 JR F >86
4 63 HERNANDEZ DELGADO Tania Dalila Mexico 12/24/2005 JR F >86 210 JR F >86
5 73 MENDOZA SALAZAR Barbara Nazaret Venezuela 6/30/2008 JR F >86 210 JR F >86 SR F >86
6 11 TYSFOROD Yairan Sofia Colombia 12/19/2005 JR F >86 215 JR F >86
7 7 GÓMEZ GARCIA Nestmarie Puerto Rico 4/24/1999 SR F >86 205 SR F >86
8 168 BATISTA FERNÁNDEZ Mariadni Panama 5/29/2002 SR F >86 212 SR F >86
9 13 SARRIA RUIZ Marifelix Cuba 8/25/2004 SR F >86 238 SR F >86
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Entry 
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JR 
Panamericano
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LA HABANA

ENTRADAS POR EVENTO

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE LEVANTAMIENTO 
DE PESAS

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category M 60
1 19 PEREZ Gerardo Puerto Rico 8/2/2008 JR M 60 186 JR M 60
2 108 TAVAREZ DE LEON Carlos Jose Republica Dominicana 5/10/2007 JR M 60 195 JR M 60
3 28 INUMA ROJAS Michael Angel Peru 5/22/2006 JR M 60 215 JR M 60
4 115 HORTIGUERA TEJERA Bruno Uruguay 9/6/2005 JR M 60 215 JR M 60 SR M 60
5 141 TORRES VASQUEZ Benjamin Chile 7/23/2005 JR M 60 225 JR M 60 SR M 60
6 60 MEZA Domingo Argentina 12/19/2006 JR M 60 230 JR M 60
7 171 JORDAN SANCHEZ Elkin Alexander Ecuador 6/18/2005 JR M 60 230 JR M 60
8 110 MARTINEZ GARCIA Yulieski Cuba 1/20/2006 JR M 60 234 JR M 60
9 149 ALEMAN JUAREZ Wilfredo Mexico 8/22/2006 JR M 60 240 JR M 60

10 155 GONZALEZ Jose Eber Colombia 6/19/2005 JR M 60 240 JR M 60
11 157 GOMEZ LOPEZ Jefferson Withman Venezuela 5/6/2005 JR M 60 245 JR M 60 SR M 60
12 81 LIUZZI NUÑEZ Alexandro Efrain Paraguay 9/15/2007 SR M 60 190 SR M 60
13 105 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Juan Miguel Panama 10/5/2001 SR M 60 222 SR M 60
14 56 MALDONADO Fabian Puerto Rico 5/11/2002 SR M 60 233 SR M 60
15 58 MACHADO OLIVERA Raibet Orelvis Cuba 9/11/2001 SR M 60 255 SR M 60
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LA HABANA
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CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category M 65
1 39 HERRERA LIRANZO Johan Manuel Republica Dominicana 8/2/2007 JR M 65 185 JR M 65
2 78 RAMIREZ MERCEDES Marfrin Republica Dominicana 3/31/2009 JR M 65 195 JR M 65
3 104 AYUSO GONSALEZ Jasier Puerto Rico 2/7/2008 JR M 65 200 JR M 65
4 167 LEON RIVERO Yasiel Cuba 4/30/2008 JR M 65 222 JR M 65
5 70 ARANIS ARANIS Benjamin Chile 5/20/2005 JR M 65 230 JR M 65 SR M 65
6 27 ACOSTA VALENZUELA Derek Ricardo Mexico 9/15/2005 JR M 65 240 JR M 65
7 66 HERNANDEZ Brayan Colombia 11/6/2005 JR M 65 240 JR M 65
8 69 VERA GONZABAY Darwin Ismael Ecuador 4/14/2006 JR M 65 260 JR M 65
9 77 VARGAS CAMPOS Dionangel David Venezuela 9/7/2007 JR M 65 265 JR M 65 SR M 65

10 85 CALDERON LICOURT Arley Lazaro Cuba 2/26/1999 SR M 65 268 SR M 65
11 184 GONZALEZ RODRIGUEZ Luis Puerto Rico 2/11/1999 SR M 65 270 SR M 65
12 142 VASQUEZ MORALES Orlando Antonio Nicaragua 10/28/1997 SR M 65 280 SR M 65
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XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category M 71
1 154 ZORRILLA LOPEZ Yeikol Republica Dominicana 11/21/2008 JR M 71 185 JR M 71
2 10 PASCUAL Enmanuel Yoljenny Republica Dominicana 12/25/2008 JR M 71 195 JR M 71
3 62 DE PAZ DE PAZ Jimmy Gerardo El Salvador 4/1/2007 JR M 71 225 JR M 71
4 35 CALDERON BARRETO Yoisbel Cuba 6/12/2006 JR M 71 240 JR M 71
5 173 MONTERROSO REYES Bryant Roberto Guatemala 2/8/2007 JR M 71 240 JR M 71
6 140 BOGADO HAMILTON Kyle Andrew Paraguay 3/20/2006 JR M 71 250 JR M 71 SR M 71
7 55 PILOTTE Thomas Canada 6/6/2007 JR M 71 254 JR M 71
8 64 REYES PALACIO Maximiliano Mexico 5/15/2007 JR M 71 255 JR M 71
9 147 RIQUELME GUTIERREZ Benjamin Chile 7/30/2005 JR M 71 256 JR M 71 SR M 71

10 94 LINARES RAMIREZ Yodanys Cuba 11/9/2005 JR M 71 257 JR M 71 SR M 71
11 152 TORRES CORONADO Leonardo Nicolas Mexico 7/4/2007 JR M 71 265 JR M 71
12 161 LOPEZ MAQUILON Jimmy Gabriel Ecuador 5/15/2007 JR M 71 265 JR M 71
13 179 LOCKWOOD Logan Aron United States 9/10/2006 JR M 71 265 JR M 71
14 166 CORDOBA CUERO Johan Camilo Colombia 1/23/2007 JR M 71 270 JR M 71
15 6 GARCIA SISO David Alejandro Venezuela 6/30/2005 JR M 71 280 JR M 71 SR M 71
16 53 MENDEZ MENDEZ Gabriel Jose Venezuela 2/27/2006 JR M 71 280 JR M 71 SR M 71
17 1 DOYLE CRUZ Gustavo Panama 1/14/2004 SR M 71 250 SR M 71
18 121 MARTÍNEZ CASTILLO Ronnier Panama 12/12/2001 SR M 71 265 SR M 71
19 87 BRITTON ROMERO Armando Justiniano Nicaragua 11/2/1994 SR M 71 280 SR M 71
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Category M 79
1 91 JOVEL SALINAS Axel Osiris El Salvador 7/1/2009 JR M 79 230 JR M 79
2 138 AYALA CANDELARIA Giovanny Puerto Rico 3/27/2006 JR M 79 242 JR M 79
3 151 JUSTINIANO ROCA Sebastián Bolivia 6/29/2005 JR M 79 255 JR M 79
4 61 TURNER Diego Argentina 8/3/2007 JR M 79 260 JR M 79
5 20 PALOMINO HERNANDEZ Derek Josue Mexico 6/10/2005 JR M 79 265 JR M 79
6 8 ELIZALDE CASTRO Franchesco Joel Peru 6/13/2005 JR M 79 270 JR M 79
7 146 REYES SAINZ Yosvany Lazaro Cuba 7/13/2005 JR M 79 270 JR M 79
8 165 ESTUPIÑAN BACACELA Erick Wellington Ecuador 1/6/2005 JR M 79 270 JR M 79
9 107 PINEDA GONZALEZ Gabriel Antonie Venezuela 10/27/2007 JR M 79 290 JR M 79 SR M 79

10 21 DE LA ROSA TAMAYO Emanuel Dioslay Cuba 2/15/2006 JR M 79 295 JR M 79
11 45 CORRALES RONDON Edisnel Enrique Cuba 8/6/2001 SR M 79 315 SR M 79
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Category M 88
1 176 SILVA ANGULO Hidver Peru 2/28/2005 JR M 88 240 JR M 88
2 42 DUARTE IRALA Alejandro José María Paraguay 5/24/2006 JR M 88 250 JR M 88 SR M 88
3 48 ALMAZAN ORELLANA Derisson Gabriel Guatemala 9/3/2008 JR M 88 254 JR M 88
4 34 GIL FALCON Eniel Cuba 9/7/2007 JR M 88 275 JR M 88
5 170 OLIVERA Ramiro Argentina 8/5/2006 JR M 88 280 JR M 88
6 49 PARCHEWSKY Dryden Canada 1/12/2007 JR M 88 284 JR M 88
7 65 CASTELLANO PECH Angel Luis Mexico 8/27/2007 JR M 88 305 JR M 88
8 97 RAMIREZ MARTINEZ Elkin Shamir Ecuador 12/16/2005 JR M 88 305 JR M 88
9 51 MCDONALD Ryan Patrick United States 3/13/2007 JR M 88 308 JR M 88

10 3 CORDOBA Hainner Colombia 9/11/2006 JR M 88 315 JR M 88
11 131 MARTIN JR. Kyle Justin United States 10/16/2006 JR M 88 318 JR M 88
12 123 RAMOS DIAS Felipe Brazil 6/23/2005 JR M 88 320 JR M 88 SR M 88
13 72 RODRIGUEZ MENESES Angel Ignacio Venezuela 8/24/2006 JR M 88 330 JR M 88 SR M 88
14 52 MEDINA PINZON Jorge Luis Panama 6/8/2004 SR M 88 285 SR M 88
15 119 WASHINGTON PANTING Norwin Windel Nicaragua 11/16/2002 SR M 88 300 SR M 88
16 111 GARCIA GRANDELA Aldelis Camilo Cuba 3/22/2003 SR M 88 315 SR M 88
17 95 MACHADO OLIVERA Yorelvis Cuba 1/9/2005 SR M 88 320 SR M 88
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Category M 98
1 174 VILLALONGA OJEDA Jonathan Cuba 1/29/2008 JR M 98 244 JR M 98
2 22 BRAULIO GIRON Vicente Federico Ecuador 9/25/2007 JR M 98 310 JR M 98
3 143 LOAIZA MEDINA Mauricio Osvaldo Venezuela 12/15/2006 JR M 98 320 JR M 98 SR M 98
4 82 DE SOUZA PESSANHA Matheus Brazil 8/27/2005 JR M 98 360 JR M 98 SR M 98
5 59 MARTÍNEZ GARCÍA Ignacio José Paraguay 5/18/2005 SR M 98 240 SR M 98
6 71 ROLON RIVERA Geovanny Puerto Rico 8/5/1990 SR M 98 307 SR M 98
7 15 LOPEZ CAMERON Yomar Puerto Rico 11/20/2004 SR M 98 320 SR M 98
8 158 BEGUE GONZALEZ Ariolvis Cuba 9/14/2000 SR M 98 329 SR M 98
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Category M 110
1 80 SANDOVAL NAJERA Enrrique José Guatemala 9/10/2008 JR M 110 230 JR M 110
2 178 FLORENTINO MARTINEZ Luis Manuel Republica Dominicana 10/30/2006 JR M 110 257 JR M 110
3 17 CATANHEDE TARGINO DE OLIVEIRA Mateus Brazil 2/2/2005 JR M 110 260 JR M 110 SR M 110
4 75 BERMUDEZ Cristian David Colombia 5/7/2007 JR M 110 270 JR M 110
5 145 ALOMIA FERRIN Nikolay Hans Ecuador 6/4/2005 JR M 110 300 JR M 110
6 118 MEDINA CONTRERAS Pablo Mexico 11/3/2005 JR M 110 310 JR M 110
7 89 MESA Joaquin Argentina 7/21/2006 JR M 110 320 JR M 110
8 182 FERNANDEZ SALINAS Pedro Javier Cuba 12/8/2004 SR M 110 365 SR M 110

owlcms 55.3.0 05.03.2025 Page 37 of 38



 Site : CUBA  City : 

 Date : 2025-03-09 Organizer : 

Lot Last Name First Name Team Born Cat.
Entry 
Total

JR 
Panamericano

SR Manuel 
Suarez

LA HABANA

ENTRADAS POR EVENTO

FEDERACIÓN PANAMERICANA DE LEVANTAMIENTO 
DE PESAS

CAMPEONATO PANAMERICANO JUVENIL CLASIFICATORIO A II JUEGOS PANAMERICANOS JUNIOR 2025
&

XLI TORNEO INTERNACIONAL “MANUEL SUÁREZ IN MEMORIAM”

Category M >110
1 40 MUÑOZ SANCHEZ Brayner Rafael Andioris Republica Dominicana 5/10/2007 JR M >110 250 JR M >110
2 26 ROSERO ARBOLEDA Luis Gerardo Ecuador 11/3/2005 JR M >110 305 JR M >110
3 86 SILVA LACERDA IZAIAS Cristhian Brazil 6/7/2006 JR M >110 310 JR M >110 SR M >110
4 68 ESPINOSA Luis Alberto Venezuela 11/30/2006 JR M >110 320 JR M >110 SR M >110
5 96 POSADA SOTO Jorge Alberto Mexico 2/27/2005 JR M >110 320 JR M >110
6 114 MARTINEZ Jhon Mario Colombia 2/28/2005 JR M >110 325 JR M >110
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